de sonorização, iluminação e cobertura para realização do evento “Cantata de Natal 2024",
a ser realizado no dia 11 de dezembro de 2024,  nas condições e quantidades de�inidas no
Termo de Referência (Anexo I da Minuta de Aviso de Dispensa), com valor estimado de R$
17.666,67 	 (dezessete 	mil, 	 seiscentos 	 e 	 sessenta 	 e 	 seis 	 reais 	 e 	 sessenta 	 e 	 sete
centavos).	

À 	 Secretaria 	de 	Administração 	 e 	Orçamento,  para  as  providências
pertinentes,  devendo  observar  as  sugestão  de  alteração  do  Termo  de  Referência
apresentadas no item 3.2 do parecer da Assessoria Jurı́dica, bem como a proximidade de